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PROTOKÓŁ 
z XLV Sesji Rady Gminy Kołbaskowo 

w dniu 30 stycznia 2023 r. 
 
Obrady XLV sesji Rady Gminy Kołbaskowo kadencji 2018 – 2023 odbyły się 30 stycznia 2023 r. w sali 
widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Przecławiu. Sesję o godz. 14.00. 
otworzyła i poprowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Pani Dorota Trzebińska. 
Zgodnie z listą obecności w obradach XLV Sesji Rady Gminy Kołbaskowo uczestniczyli radni: Barbara 
Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Monika Jacyna, Mateusz Jakubowski, Tomasz Kufel, Izabela Lis, 
Grzegorz Małowiecki, Krzysztof Przewoźniak, Czesława Ratajczyk, Małgorzata Rychel, Anna Sypniewska, 
Zbigniew Szczuplak, Iwona Szuszkiewicz, Dorota Trzebińska, Roman Woźniak.  

W obradach uczestniczyli również: 
1. Małgorzata Schwarz – Wójt Gminy Kołbaskowo 
2. Janusz Kwidziński – Sekretarz Gminy Kołbaskowo 
3. Izabella Tyszka – Skarbnik Gminy Kołbaskowo 
4. Jerzy Adamiec – Radca prawny 
oraz sołtysi i mieszkańcy Gminy Kołbaskowo 

Listy obecności stanowią załączniki do niniejszego protokołu. 

Porządek dzienny: 
1. Otwarcie sesji. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Zastrzeżenia i poprawki do protokołu z XLIV sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
4. Zatwierdzenie porządku dziennego. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy Spokojna w miejscowości Rajkowo. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości stanowiącej działkę 

o numerze ewidencyjnym 82/4, obręb Przecław. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości stanowiącej działkę 

o numerze ewidencyjnym 5/96, obręb Przecław. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę części nieruchomości stanowiącej 

działkę o numerze ewidencyjnym 2/114, obręb Przecław. 
9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego. 
10. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego w 

celu udzielenia wsparcia w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w 
domu” na lata 2019-2023. 

11. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad zwrotu wydatków na świadczenia w 
formie posiłku, pomoc rzeczową w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych 
wieloletnim programem rządowym „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie sprawozdania z działalności Komisji Stałych Rady Gminy 
Kołbaskowo w II półroczu 2022 roku. 

13. Wolne wnioski i informacje. 
14. Zakończenie obrad. 

 
 
Punkt 1: 
Otwarcie sesji. 
Przewodnicząca Rady Gminy Dorota Trzebińska powitała wszystkich zebranych na sali widowiskowej 
Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Przecławiu.  
W tym punkcie obrad miało miejsce wręczenie przez Wójta Gminy Kołbaskowo Małgorzatę Schwarz 
nagród za osiągnięcia sportowe utytułowanym mieszkańcom Gminy Kołbaskowo. 
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Punkt 2: 
Stwierdzenie kworum. 
Przewodnicząca Rady Gminy oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 15 
radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi kworum pozwalające na 
podejmowanie prawomocnych decyzji.  
 
Punkt 3: 
Zastrzeżenia i poprawki do protokołu z XLIV sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
Nie wniesiono uwag ani zastrzeżeń do protokołu z XLIV sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
 
Punkt 4: 
Zatwierdzenie porządku dziennego. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel złożył wniosek o wprowadzenie do porządku 
sesji projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2023 r. oraz zmiany uchwały 
Nr XLIV/544/2022 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Kołbaskowo na 2023 rok wraz z autopoprawką Wójta Gminy Kołbaskowo z dnia 26 stycznia 2023 
roku. 
Wyniki głosowania:  
ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, 
Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
 
Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel złożył wniosek o wprowadzenie do porządku 
sesji projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/545/2022 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 21 
grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy finansowej Gminy Kołbaskowo wraz z 
autopoprawką Wójta Gminy Kołbaskowo z dnia 26 stycznia 2023 roku. 
Wyniki głosowania:  
ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, 
Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis wniosła o rozszerzenie porządku obrad o 
podjęcie stanowiska Rady Gminy Kołbaskowo nr 1/2023 w sprawie wniosku Arcybiskupiego Wyższego 
Seminarium Duchownego w Szczecinie w sprawie sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego. 
Wyniki głosowania:  
ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, 
Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis wniosła o rozszerzenie porządku obrad o 
podjęcie stanowiska Rady Gminy Kołbaskowo nr 2/2023 w sprawie wniosku Arcybiskupiego Wyższego 
Seminarium Duchownego w Szczecinie w sprawie sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i 
kierunków rozwoju przestrzennego Gminy Kołbaskowo. 
Wyniki głosowania: 
Wyniki głosowania: ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, 
Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
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Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis wniosła o rozszerzenie porządku obrad o 
podjęcie stanowiska Rady Gminy Kołbaskowo w sprawie wniosku o zmianę studium uwarunkowań i 
rozwoju przestrzennego Gminy Kołbaskowo oraz o zmianę miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Kołbaskowo w rejonie Siadła Górnego i Kurowa. 
Wyniki głosowania:  
ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, 
Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel,Zbigniew Szczuplak 
 
Porządek dzienny XLV sesji po zmianach: 

1. Otwarcie sesji. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Zastrzeżenia i poprawki do protokołu z XLIV sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
4. Zatwierdzenie porządku dziennego. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy Spokojna w miejscowości Rajkowo. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości stanowiącej działkę 

o numerze ewidencyjnym 82/4, obręb Przecław. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości stanowiącej działkę 

o numerze ewidencyjnym 5/96, obręb Przecław. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę części nieruchomości stanowiącej 

działkę o numerze ewidencyjnym 2/114, obręb Przecław. 
9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego. 
10. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego w 

celu udzielenia wsparcia w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w 
domu” na lata 2019-2023. 

11. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad zwrotu wydatków na świadczenia w 
formie posiłku, pomoc rzeczową w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych 
wieloletnim programem rządowym „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie sprawozdania z działalności Komisji Stałych Rady Gminy 
Kołbaskowo w II półroczu 2022 roku. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2023 r. oraz zmiany 
uchwały Nr XLIV/544/2022 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 2023 rok.  

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/545/2022 Rady Gminy Kołbaskowo z 
dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Kołbaskowo. 

15. Podjęcie Stanowiska Rady Gminy Kołbaskowo nr 1/2023 w sprawie wniosku Arcybiskupiego 
Wyższego Seminarium Duchownego w Szczecinie w sprawie sporządzenia zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego. 

16. Podjęcie Stanowiska Rady Gminy Kołbaskowo nr 2/2023 w sprawie wniosku Arcybiskupiego 
Seminarium Duchownego w Szczecinie w sprawie sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i 
kierunków rozwoju przestrzennego Gminy Kołbaskowo. 

17. Podjęcie Stanowiska w sprawie wniosku o zmianę studium uwarunkowań i rozwoju 
przestrzennego Gminy Kołbaskowo oraz o zmianę miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Kołbaskowo w rejonie Siadła Górnego i Kurowa. 

18. Wolne wnioski i informacje. 
19. Zakończenie obrad. 

 
 

Punkt 5: 
Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy Spokojna w miejscowości Rajkowo. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji. 
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Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Grzegorz 
Małowiecki, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, 
Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak, Iwona Szuszkiewicz, Dorota Trzebińska 
Uchwała nr XLV/556/2023 w sprawie nadania nazwy ulicy Spokojna w miejscowości Rajkowo 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 6: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości stanowiącej działkę o 
numerze ewidencyjnym 82/4, obręb Przecław. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, 
Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
Uchwała nr XLV/557/2023 w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości stanowiącej 
działkę o numerze ewidencyjnym 82/4, obręb Przecław stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 7: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości stanowiącej działkę o 
numerze ewidencyjnym 5/96, obręb Przecław. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji. 
Wyniki głosowania: ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, 
Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
Uchwała nr XLV/558/2023 w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości stanowiącej 
działkę o numerze ewidencyjnym 5/96, obręb Przecław stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 8: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę części nieruchomości stanowiącej 
działkę o numerze ewidencyjnym 2/114, obręb Przecław. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji. 
Wyniki głosowania: ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, 
Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
Uchwała nr XLV/559/2023 w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę części nieruchomości 
stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 2/114, obręb Przecław stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu. 
 
Punkt 9: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji. 
Wyniki głosowania: ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, 
Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
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Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel zapytał o udziały w spółce, które Gmina 
Kołbaskowo odziedziczyła łącznie z przedmiotowym lokalem mieszkalnym. 
Odpowiedzi udzieliła Skarbnik Gminy Kołbaskowo Pani Izabella Tyszka. 
Uchwała nr XLV/560/2023 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 10: 
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego w celu 
udzielenia wsparcia w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na 
lata 2019-2023. 
Przewodniczący Komisji Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej radny Zbigniew Szczuplak poinformował, 
o pozytywnym zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, 
Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
Uchwała nr XLV/561/2023 w sprawie zmiany w uchwale w sprawie podwyższenia kryterium 
dochodowego w celu udzielenia wsparcia w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek 
w szkole i w domu” na lata 2019-2023 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 11: 
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad zwrotu wydatków na świadczenia w 
formie posiłku, pomoc rzeczową w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych 
wieloletnim programem rządowym „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023. 
Przewodniczący Komisji Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej radny Zbigniew Szczuplak poinformował, 
że projekt uchwały w sprawie zmiany w uchwale w sprawie zasad zwrotu wydatków na świadczenia w 
formie posiłku, pomoc rzeczową w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim 
programem rządowym „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 został zaopiniowany pozytywnie. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, 
Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
Uchwała nr XLV/562/2023 w sprawie zmiany w uchwale w sprawie zasad zwrotu wydatków na 
świadczenia w formie posiłku, pomoc rzeczową w postaci produktów żywnościowych dla osób 
objętych wieloletnim programem rządowym „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 12: 
Podjęcie uchwały w sprawie sprawozdania z działalności Komisji Stałych Rady Gminy Kołbaskowo 
w II półroczu 2022 roku. 
Uwag ani zapytań do przedmiotowego projektu uchwały nie zgłoszono. 
Wyniki głosowania: ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, 
Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
Uchwała nr XLV/563/2023 w sprawie sprawozdania z działalności Komisji Stałych Rady Gminy 
Kołbaskowo w II półroczu 2022 roku stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 13: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2023 r. oraz zmiany 
uchwały Nr XLIV/544/2022 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 2023 rok. 
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Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji Budżetowej. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, 
Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
Uchwała nr XLV/564/2023 w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2023 r. oraz 
zmiany uchwały Nr XLIV/544/2022 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 2023 rok stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 14: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/545/2022 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 
21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Kołbaskowo. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji Budżetowej. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, 
Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
Uchwała nr XLV/565/2023 w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/545/2022 Rady Gminy 
Kołbaskowo z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Kołbaskowo stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 15: 
Podjęcie Stanowiska Rady Gminy Kołbaskowo nr 1/2023 w sprawie wniosku Arcybiskupiego 
Wyższego Seminarium Duchownego w Szczecinie w sprawie sporządzenia zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabel Lis przedstawiła przedmiotowe stanowisko. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, 
Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
Stanowisko Rady Gminy Kołbaskowo nr 1/2023 w sprawie wniosku Arcybiskupiego Wyższego 
Seminarium Duchownego w Szczecinie w sprawie sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 16: 
Podjęcie Stanowiska Rady Gminy Kołbaskowo nr 2/2023 w sprawie wniosku Arcybiskupiego 
Seminarium Duchownego w Szczecinie w sprawie sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i 
kierunków rozwoju przestrzennego Gminy Kołbaskowo. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabel Lis przedstawiła przedmiotowe stanowisko. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, 
Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
Stanowiska Rady Gminy Kołbaskowo nr 2/2023 w sprawie wniosku Arcybiskupiego Seminarium 
Duchownego w Szczecinie w sprawie sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
rozwoju przestrzennego Gminy Kołbaskowo stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 



7 
 

Punkt 17: 
Podjęcie Stanowiska w sprawie wniosku o zmianę studium uwarunkowań i rozwoju 
przestrzennego Gminy Kołbaskowo oraz o zmianę miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Kołbaskowo w rejonie Siadła Górnego i Kurowa. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabel Lis przedstawiła przedmiotowe stanowisko. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (0) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, 
Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
Stanowisko Rady Gminy Kołbaskowo nr 3/2023 w sprawie wniosku o zmianę studium 
uwarunkowań i rozwoju przestrzennego Gminy Kołbaskowo oraz o zmianę miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Kołbaskowo w rejonie Siadła Górnego i Kurowa stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 18: 
Wolne wnioski i informacje. 
Radna Anna Sypniewska zapytała w imieniu mieszkańców ulicy Klonowej w Przecławiu o możliwość 
załatania dziur w nawierzchni tej drogi. 
Mieszkaniec Kołbaskowa Pan Robert Frydrych zapytał o możliwość przycięcia krzewów oraz naprawy 
nawierzchni drogi przy stacji Lomax w Kołbaskowie. 
Odpowiedzi na pytania udzieliła Wójt Gminy Kołbaskowo Małgorzata Schwarz. 
 
Punkt 19: 
Zamknięcie sesji. 
W związku z realizacją wszystkich punktów zaplanowanego porządku obrad Przewodnicząca Rady 
Gminy o godz. 13.48. zamknęła obrady XLV Sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
 
 
 
PROTOKOŁOWAŁA:               PRZEWODNICZACA RADY GMINY 
 
Marta Bernatowicz               Dorota Trzebińska 


